April 2017
I N D U C T O R S
巻線フェライト
NL453232 4532 [1812 inch]*
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
一般回路用インダクタ
NL453232タイプ
NLシリーズ

(6/9)
20170418 / inductor_commercial_standard_nl453232_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
I N D U C T O R S
NL453232タイプ
電気的特性
特性規格表
定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さいほうの値です。
Idc1:インダクタンス変化率に基づく場合（初期 L 値に対して 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 20°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L Q L、Q測定周波数 自己共振周波数 直流抵抗 定格電流  品番
(µH) 許容差 min. (MHz) (MHz)min. (Ω )max. (mA)max.
1 ±5% 50 7.96 100 0.5 450 NL453232T-1R0J-PF
1.2 ±5% 50 7.96 80 0.55 430 NL453232T-1R2J-PF
1.5 ±5% 50 7.96 70 0.6 410 NL453232T-1R5J-PF
1.8 ±5% 50 7.96 60 0.65 390 NL453232T-1R8J-PF
2.2 ±5% 50 7.96 55 0.7 380 NL453232T-2R2J-PF
2.7 ±5% 50 7.96 50 0.75 370 NL453232T-2R7J-PF
3.3 ±5% 50 7.96 45 0.8 355 NL453232T-3R3J-PF
3.9 ±5% 50 7.96 40 0.9 330 NL453232T-3R9J-PF
4.7 ±5% 50 7.96 35 1 315 NL453232T-4R7J-PF
5.6 ±5% 50 7.96 33 1.1 300 NL453232T-5R6J-PF
6.8 ±5% 50 7.96 27 1.2 285 NL453232T-6R8J-PF
8.2 ±5% 50 7.96 25 1.4 270 NL453232T-8R2J-PF
10 ±5% 50 2.52 20 1.6 250 NL453232T-100J-PF
12 ±5% 50 2.52 18 2 225 NL453232T-120J-PF
15 ±5% 50 2.52 17 2.5 200 NL453232T-150J-PF
18 ±5% 50 2.52 15 2.8 190 NL453232T-180J-PF
22 ±5% 50 2.52 13 3.2 180 NL453232T-220J-PF
27 ±5% 50 2.52 12 3.6 170 NL453232T-270J-PF
33 ±5% 50 2.52 11 4 160 NL453232T-330J-PF
39 ±5% 50 2.52 10 4.5 150 NL453232T-390J-PF
47 ±5% 50 2.52 10 5 140 NL453232T-470J-PF
56 ±5% 50 2.52 9 5.5 135 NL453232T-560J-PF
68 ±5% 50 2.52 9 6 130 NL453232T-680J-PF
82 ±5% 50 2.52 8 7 120 NL453232T-820J-PF
100 ±5% 40 0.796 8 8 110 NL453232T-101J-PF
120 ±5% 40 0.796 6 8 110 NL453232T-121J-PF
150 ±5% 40 0.796 5 9 105 NL453232T-151J-PF
180 ±5% 40 0.796 5 9.5 102 NL453232T-181J-PF
220 ±5% 40 0.796 4 10 100 NL453232T-221J-PF
270 ±5% 40 0.796 4 12 92 NL453232T-271J-PF
330 ±5% 40 0.796 3.5 14 85 NL453232T-331J-PF
390 ±5% 40 0.796 3 16 80 NL453232T-391J-PF
470 ±5% 40 0.796 3 26 62 NL453232T-471J-PF
560 ±5% 30 0.796 3 30 50 NL453232T-561J-PF
680 ±5% 30 0.796 3 30 50 NL453232T-681J-PF
820 ±5% 30 0.796 2.5 35 30 NL453232T-821J-PF
1000 ±5% 30 0.252 2.5 40 30 NL453232T-102J-PF
測定項目 型番 メーカー
L、Q 4194A Keysight Technologies
自己共振周波数 8753C Keysight Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic